附件1
	2018年研究生招生计划汇总表

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：人

	单位
代码
	单位名称
	博士生
	硕士生

	
	
	合计
	全日制
	非全日制
	合计
	全日制
	非全日制

	
	
	
	计
	学术
学位
	专业
学位
	计
	学术
学位
	专业
学位
	　
	计
	学术
学位
	专业
学位
	计
	学术
学位
	专业
学位

	高校合计
	1137
	1134
	873
	261
	3
	　
	3
	14575
	13094
	5311
	7783
	1481
	　
	1481

	10005
	北京工业大学
	320
	320
	320
	　
	　
	　
	　
	2681
	2233
	1071
	1162
	448
	　
	448

	10009
	北方工业大学
	8
	8
	8
	　
	　
	　
	　
	819
	739
	351
	388
	80
	　
	80

	10011
	北京工商大学
	15
	15
	15
	　
	　
	　
	　
	1081
	1015
	410
	605
	66
	　
	66

	10012
	北京服装学院
	10
	10
	10
	　
	　
	　
	　
	390
	390
	171
	219
	　
	　
	　

	10015
	北京印刷学院
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	360
	360
	120
	240
	　
	　
	　

	10016
	北京建筑大学
	14
	14
	14
	　
	　
	　
	　
	760
	600
	207
	393
	160
	　
	160

	10017
	北京石油化工学院
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	160
	160
	　
	160
	　
	　
	　

	10020
	北京农学院
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	516
	424
	98
	326
	92
	　
	92

	10025
	首都医科大学
	414
	414
	160
	254
	　
	　
	　
	1260
	1260
	310
	950
	　
	　
	　

	10028
	首都师范大学
	202
	199
	192
	7
	3
	　
	3
	2345
	2148
	1100
	1048
	197
	　
	197

	10029
	首都体育学院
	10
	10
	10
	　
	　
	　
	　
	295
	255
	107
	148
	40
	　
	40

	10031
	北京第二外国语学院
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	561
	506
	234
	272
	55
	　
	55

	10037
	北京物资学院
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	332
	292
	112
	180
	40
	　
	40

	10038
	首都经济贸易大学
	91
	91
	91
	　
	　
	　
	　
	1310
	1219
	502
	717
	91
	　
	91

	10046
	中国音乐学院
	23
	23
	23
	　
	　
	　
	　
	206
	183
	80
	103
	23
	　
	23

	10049
	中国戏曲学院
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	130
	120
	40
	80
	10
	　
	10

	10050
	北京电影学院
	30
	30
	30
	　
	　
	　
	　
	280
	210
	75
	135
	70
	　
	70

	10051
	北京舞蹈学院
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	68
	60
	20
	40
	8
	　
	8

	11232
	北京信息科技大学
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	560
	529
	203
	326
	31
	　
	31

	11417
	北京联合大学
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	200
	200
	100
	100
	　
	　
	　

	11418
	北京城市学院
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	261
	191
	　
	191
	70
	　
	70






